
Codice Fiscale 80012000826 
Partita I.V.A. 02711070827 

 

Unione Europea 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 

Servizio Provinciale UREGA di Caltanissetta ed Enna 

Commissione di Gara 

Sede di Enna 
 

 

ENNA,19/01/2023  prot. n.8631  

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

-Visto l'art. 9 della l.r. 12/2011 e ss.mm.ii; 

-Visto il D.A. n. 22/GAB del 3 luglio 2019 e in particolare l'art. 5 comma 2; 

-Ritenuto di dover provvedere a determinare il calendario delle sedute ordinarie per il primo 

semestre 2023, 

DISPONE 

 

che per il periodo gennaio-giugno 2023 le sedute ordinarie della Commissione presso la Sezione 

territoriale di Enna si svolgeranno dal lunedì al venerdì, nell'arco dell'intero orario d'ufficio per 

previste ore 6,30 tranne il mercoledì in cui si prevedono ore 10,00, salva diversa necessità correlata 

alla eventuale contemporanea partecipazione dei componenti la Commissione in altre sedute di gara. 

La Segreteria UREGA di Enna provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento ex art. 5 

comma 2 del D.A. 3/7/2019.  

 

 

 

Il Presidente della Commissione di Gara 

Componente Supplente 

f.to Dott.ssa Maria Antonietta Morgana 


